Baptistis vel doctozib⁹. Non in hoib⁹. Quia vestri sunt

g in igne.  
opus manserit qd supedificauit:

h̄ nihil perdit q̄ quod amavi inuenier.

a mercedē accipiet. Si cuius opus

b a cremabile erit. b s moria glie v̄ patiet aliquid

c arserit: dētrimentū patiet. Ip̄e au-

d a ḡ si h̄rū dolore amissioz: nō tū ea refert deo.

b ḡ rem cremabile p ignem ferens: qua cremata

c tē salu⁹ erit: sicut tē quasi p ignez.

d euader ip̄e. f sed. a ḡ in quibus deus feder.

b + Hescl. quia tēplū dei estis:

c a ḡ qui vos cōsumat in bonis. b ḡ vel pseudo v̄

d homo ei confertendo.

e Et spūs dei hitat i vob⁹. + Si quis

f aūt templū dei violauerit: disp-

g a ḡ corpus & anima. b ḡ a tempore baptismi.

d det illū de⁹. + Tēplū ei dei sanctū

a ḡ canere ergo vobis. b ḡ fm corp⁹ & aia. c ḡ

d ido. d ḡ vel se. ḡ quasi deus hoc neglegar.

e est qd̄ estis vos. Memo vos sedu-

f sed. ḡ sibi.

cat. Si quis videſ inter vos sapi-

k a ḡ s sapientia hu⁹ mundi. b ḡ apud se &

d eum p̄tra natura posse credat.

ens esse in hoc seculo: stultus fiat

l a ḡ vera sapientia. b ḡ merito apud se stut⁹: q̄

ita apud deum.

e vt sit sapiens. + Sapientia enī hu-

m̄ n a ḡ qui facit quod fieri posse mūdus negat.

i ius mūdi stulticia est apud dēuz.

j in Job. ḡ falsos ostendā.

Scriptum est ei: + Lomphendaz

o f mundi. f faciendo aliter q̄ dicit. f̄ psalmo.

sapiētēs in astutia eoz. Et iterū.

a ḡ vel hoīm. f carnalium f mundi.

Dūs nouit cogitatiōes sapiētū: p

ḡ false. ḡ q̄ stulta apud deum.

f q̄m vane sunt. Memo itaq̄ glorie q

a ḡ q̄si mel⁹ ab uno q̄ ab alio. b ḡ ad v̄m sen-

ḡ tur in hoib⁹. + Omnia ei v̄a sunt:

r sum data. a ḡ nō solū mōres. b ḡ d̄ oib⁹ maior.

s iue paul⁹ iue apollo iue cēphas

a ḡ etiam elementa nobis seruante.

i iue mūndus iue vita iue mōrs

a ḡ q̄bus sustentari deo seruit. b ḡ spe quoq ser-

vitur. c ḡ hec vestrā: q̄ omnia quoqnot sunt.

s iue p̄ntia iue futura. Dia ei v̄a

y a ḡ non hoīs: t ideo non in hoīe gloriandum.

b ḡ t̄ tra mediat̄ christi vos estis dei.

k sūt: v̄s at̄ christi: christus at̄ dei.

g Sic nos

stablem. a Mercedē accipiet. euolādo ad patriā. b Si

cui⁹ o. arse. eo q̄ est doctrina curiosa: vel dicto mō deprauata.

c Dētrimentū patiet. qr ad tōs pena sensus & pena dāni punieſ:

tē finalis saluabit. Aliq̄ x̄o exponit hāc supedificationem de

opib⁹ supaddit̄ fundamēto & i eodē hōse: q̄ si sup illud funda-

mētu i se acceptū supedificat faciēs bo-

na opa: p an p̄ argentuz lapides p̄cio-

sos sigta: euolēt ad glām. Si aut̄ supē-